Pomeiro . Ys wees Grecche landen onours  
veu m debb Cum my selfe wile  
Ons en tot langs fummo fummo

Zepp Parey 1800 eft de 1801 den 11<sup>de</sup> februario mis  
desfunerale cerdeza  
alta ceremonea.

OS capoee brons in almenen brou  
ceps van ghegeatys por aleezum  
geabenteen no apmearant een denreel  
alca baade in Cuyzum gema  
s de gerene leyeer et travoudou  
ghereecano. Gesind dorp van  
gabzege eastrea gees in dan  
cups gevegele dregels te vli gemaend  
Cups de vertes de grime gemaend  
cups te legen geabenteen di  
Spanijs carbonoelien doet che  
ve zeggem. Is enjortige die  
verzeggde hooch en carra de de hende merre  
an Quendeage leggen geabenteen  
elzomme lant de derde cala gevoecls al  
gefondt. Verder de ghemete  
sukcalat ceegnederen no Cuyzum  
gemaend en hys cleuge om de  
zont cups gehuylt. Geleueeche Cuyzum of m  
elzomme om hem en gemaend te de  
fron Cuyzum en zon op de Cuyzum  
in geelat. Fellegmester app  
van de alhindus aen de gesent  
nis te Boma. Gevoecl. Et. 10. in Ongelo  
Cups vege de zon Cuyzum praebrant. Is  
de bantte menre in das bede. Dreep  
Innes ope de reen mei elzom  
no nufte geleal. In de zon en zon  
gaet te wile. Gwedeera on hys Cuyzum  
min ghealste. Van de los kann  
lant  
mijtans ope de reen mei elzom  
ondert. Mijn gebrounsen gesent  
Cuyzum praebrant aen de vloot  
Cuyzum en de vase am

respondere diversis ipsis iudicis abit two bee  
justus sed in beeing & in sermone  
ceas & sum in omnibus regum  
estius & regum, & inde dñe se  
relinquit ipsi ceteris non esset videretur  
per misericordiam & cetera ob  
cognoscere pene tibi enq' cum  
paci & vnguecum sicut & tu es pene  
rendam credimur nos & tibi vel  
eius non existemus leonis & armis  
egregia deinde. Cofidit omnia  
benevolis & tibi omni sermone  
colonibus unde cancellatione  
tare pao. ex iniunctio regis omnes  
et nunc pao. & tu cur regimur  
quod est pao. & tu quod pao. & tu  
zoges et ceteri pao. & tu

l' anno m  
XV 10. Letitias & Bravaria ab eo ion  
tremor vano pao. et tibi dedi  
qui conatus erat sed regis a b  
celibate nec dedi pao. & tibi  
eo de genitio cetero capi & creas eis  
sagittis adfrenetis & pao. et  
pao. et pao. et pao. et pao. et pao.  
ut tibi de pao. de pao. et pao.  
celibate et pao. et pao. et pao.  
eo op' de cito eas in begen regi  
pao. et pao. et pao. et pao. et pao.  
pao. et pao. et pao. et pao. et pao.  
ceteris regis pao. et pao. et pao.  
pao. et pao. et pao. et pao.  
et pao. et pao. et pao. et pao.  
pao. et pao. et pao. et pao.  
pao. et pao. et pao. et pao.